
 UGO.0050.95.2024                                                                                         Rząśnia 27 grudnia 2024 r 

  

 

 

 

ZARZĄDZENIE 
 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 
 

 

w sprawie wprowadzenia zasad  zgłaszania  naruszeń i ochrony  osób  zgłaszających  

naruszenia  prawa w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy  z dnia  21 listopada  2008r. o pracownikach  

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam,  co  następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się   do stosowania  zasady  zgłaszania  naruszeń i ochrony  osób  zgłaszających  

naruszenia  prawa w Urzędzie Gminy w Rząśni zgodnie z  załącznikiem  nr 1  do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  Każdy  pracownik  Urzędu Gminy w Rząśni  jest  zobowiązany  do  zapoznania  się z  określonymi 

w niniejszym  zarządzeniu zasadami  zgłaszania  naruszeń i ochrony  osób  zgłaszających  naruszenia  

prawa w Urzędzie Gminy w Rząśni. 

§ 3.  Nadzór  nad realizacją  postanowień  niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.Traci moc  Zarządzenie Wóta Gminy Rząśnia  z dnia 16 grudnia 2021 roku UGO.0050.76.2021.ANS     

w sprawie wprowadzenia procedury zgłaszania nieprawidłowości i ochrony sygnalistów  w Urzędzie 

Gminy w  Rząśni. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

(-) Tomasz Stolarczyk 

 

  

 

 


